ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2018

Página 1 de 1

RESULTADO DO TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA – TAF – SUB JUDICE.

A ACADEMIA DE JUSTIÇA E CIDADANIA DA SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E

CIDADANIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, com base nos itens 8.2 e 8.23 do Edital

001/2018, tornar público o Resultado do Teste de Avaliação Física – Sub Judice - do Processo Seletivo

Simplificado Edital 001/2018, conforme a relação listada abaixo.

GRUPO H

CLASSIF.
NOME DO

CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

DO EXAME

CURRICULAR

UNIDADE
RESULTADO

DO TAF

91

JACKSON

FERNANDES

MARTINS JOÃO(*)

12/12/1994 9,1
CASE SUL –

Cidade de Criciúma
APTO

(*)SUB JUDICE

Florianópolis, 25 de junho de 2018.

ACADEMIA DE JUSTIÇA E CIDADANIA